
 

 
EXPEDIENTE: PROGRAMA “BONO TURÍSTICO DE LA REGIÓN DE MURCIA” 

 

ASUNTO: SEGUNDA  RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE SUBVENCIONES CORRESPONDIENTES A LA 

CONVOCATORIA DE AYUDAS DEL PROGRAMA “BONO TURÍSTICO DE LA REGIÓN DE MURCIA” 

PARA INCENTIVAR LA DEMANDA DE SERVICIOS TURÍSTICOS EN EL ÁMBITO TERRITORIAL DE 

LA REGIÓN DE MURCIA, DISMINUIDA COMO CONSECUENCIA DE LA PANDEMIA DEL COVID-

19 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

PRIMERO.- Por Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de 

Murcia de fecha 13 de enero de 2022 (BORM nº. 11, de enero de 2022), se aprueba la 

convocatoria para el año 2022 de las ayudas contenidas en la Orden de 4 de noviembre de 

2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases 

reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia especial del 

programa “bono turístico de la Región de Murcia” para incentivar la demanda de servicios 

turísticos en el ámbito territorial de la Región de Murcia, disminuida como consecuencia de la 

pandemia del COVID-19 (BORM n.º 257 de 06 de noviembre de 2021). 

 

La referida Resolución de convocatoria establece un régimen de concesión previsto en el 

artículo 22 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia. 

 

SEGUNDO.- La convocatoria dispone actualmente la afectación de un crédito máximo 

disponible de QUINIENTOS MIL EUROS (500.000,00 €) ampliables hasta un millón de euros 

(1.000.000,00 €) a través de generaciones de crédito, transferencias de otras partidas 

presupuestarias, ampliación, incorporación de crédito o mayor disponibilidad presupuestaria.  

 

TERCERO.- Asimismo consta que los beneficiarios incluidos en la presente resolución cumplen 

los requisitos requeridos en las bases reguladoras para obtener la condición de beneficiarios 

de la subvención y para acceder a las mismas. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

PRIMERO.- COMPETENCIA. La competencia para instruir el presente procedimiento 

corresponde a la Oficina de Ordenación del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, 

conforme a lo establecido en el artículo 11 de la Orden de la Consejería de Presidencia, 

Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

El órgano competente para dictar resolución es el Director General del Instituto de Turismo de 

la Región de Murcia, de acuerdo con lo establecido en el artículo 62.2 letra i) de la Ley 

14/2012, de 27 de diciembre, de medidas tributarias, administrativas y de reordenación del 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
sector público regional, así como en el artículo 13 de la Orden de la Consejería de Turismo, 

Juventud y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras.  

 

SEGUNDO.- LEGITIMACIÓN. Los beneficiarios que figuran en Anexo a esta Resolución ostentan 

la condición de parte interesada, de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

TERCERO.-  Las bases reguladoras que rigen el presente procedimiento de concesión de 

subvenciones, iniciado de oficio mediante la convocatoria pública aprobada por Resolución del 

Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia,  son las establ ecidas en la la 

Orden de 4 de noviembre de 2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la 

que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de 

concurrencia especial del programa “bono turístico de la Región de Murcia” para incentivar la 

demanda de servicios turísticos en el ámbito territorial de la Región de Murcia, disminuida 

como consecuencia de la pandemia del COVID-19 (BORM n.º 257 de 06 de noviembre de 

2021). 

 

Además, les serán de aplicación la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 

Subvenciones, el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento 

de la Ley General de Subvenciones y resto de disposiciones que la desarrollan, la Ley 7/2005, 

de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, sus 

disposiciones de desarrollo, las restantes normas de derecho administrativo, y en su defecto, 

las normas de derecho privado. 

 

CUARTO.- PROCEDIMIENTO. El procedimiento se ha instruido según lo dispuesto en el artículo 

11 de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las 

bases reguladoras, y de acuerdo con lo establecido, con carácter general en la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

QUINTO.- TRÁMITE DE AUDIENCIA. En fechas 24 de enero, 2 de febrero, 7 de febrero,  14 de 

febrero y  21 de febrero de 2022 se dictaron y publicaron por el Instructor del procedimiento 

el Primer, Segundo, Tercero, Cuarto Y Quinto Informe-Propuesta de Resolución de concesión 

parcial de las de las subvenciones solicitadas por los beneficiarios propuestos en el Anexo del 

mismo, respectivamente, concediéndoles un plazo de diez días hábiles, para manifestar su 

aceptación, renuncia o exponer las alegaciones que estimasen oportuno realizar. 

 

Dentro del plazo conferido al efecto no se han formulado alegaciones.  

 

SEXTO.- CUESTIÓN DE FONDO. La instrucción del expediente tiene por objeto determinar si 

procede reconocer al solicitante el derecho a percibir la ayuda interesada, de acuerdo con lo 

dispuesto en la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se 

aprueban las bases reguladoras. 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 

Tras el análisis de las solicitudes de ayuda y la documentación aportadas, concurren en los 

solicitantes los supuestos de hecho y demás requisitos establecidos en las bases reguladoras, 

Ley General de Subvenciones y la Ley de Subvenciones de la Región de Murcia para ser 

beneficiarios de la ayuda. 

 

Las cuantías individualizadas de la subvención que figuran en Anexo a esta Resolución, se 

ajustan a lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y 

Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

SÉPTIMO.- El abono del importe de la subvención se realizará una vez realizada la justificación 

del gasto subvencionado, conforme a lo señalado en el artículo 15 de la Orden de bases.  

 

OCTAVO.- Se producirá la pérdida del derecho al cobro total o parcial de la subvención, en el 

supuesto de concurrencia de alguna de las causas de reintegro establecidas en el artículo 37 de 

la Ley 38/2003, General de Subvenciones. 

 

Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el instructor del procedimiento, antes 

señalados. 

 

En uso de las atribuciones conferidas al Director General del Instituto de Turismo de la Región 

de Murcia, y de conformidad con la normativa y en el sentido expresado en la documentación  

antes citada, 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Conceder las ayudas solicitadas a los interesados que figuran en el Anexo a esta 

Resolución, por los importes individualizados en el mismo señalados. 

 

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de esta Resolución y de su Anexo en la página 

https://murciaturistica.es. La publicación surtirá todos los efectos de la notificación. 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer Recurso  

de Alzada ante el Excmo. Presidente del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, en el 

plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de que  el interesado 

pueda interponer, en su caso, cualquier otro que estime procedente.  

 

 

Murcia, a fecha de la firma electrónica. 

 

Juan Francisco Martínez Carrasco 

Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 

 

 

ANEXO 

Nombre Beneficiario NIF-NIE 
Importe Bono 

Turístico 

MANUEL RUIZ ZAMORA ****6873* 126,04 € 

SANTIAGO SANCHEZ FERRO *2694**** 96,00 € 

ASUNCIÓN ALMELA TORRES *****165Q 202,99 € 

SOLEDAD MERINO PALAREA 2295***** 135,00 € 

JAVIER RODRÍGUEZ CASTILLO ***5656** 161,78 € 

CRISTIAN GUERRERO ILLAN ****1930* 215,00 € 

MARI ANGELES NORIEGA LLAVES 2143***** 101,00 € 

JUANI DE GEA GOMEZ ***1956** 101,50 € 

MARÍA ALEJANDRA GARCÍA ANDREU *****644M 69,50 € 

ESTELA CAMPOS ROCAMORA *****496B 137,50 € 

JUAN ANTONIO MANZANERA NICOLAS ***3128** 95,00 € 

FRANCISCO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ *****051J 101,50 € 

DAVID MAS DIAZ-SANTOS **3184*** 242,50 € 

ANTONIO FENOLL MUÑOZ ***9755** 182,76 € 

RAFAEL ARELLANO ABURTO 1575***** 230,00 € 

ALFREDO OLMOS ESQUIVA ***2969** 220,00 € 

SARA FERRER COSTA *8624**** 63,50 € 

JOSÉ ALFREDO BERNAL POVEDA *4774**** 200,00 € 

JUAN JOSÉ VARGAS CERDÁN *****417A 179,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

LORENA LIMORTE MARTÍNEZ ****9102* 211,15 € 

ANTONIO DOMÍNGUEZ BORJA **6210*** 145,35 € 

MARI PAZ VAZQUEZ VICENTE **2124*** 211,04 € 

CONCEPCIÓN MAYOL GARCÍA ****5249* 112,50 € 

JAVIER CANET ROYO *2584**** 211,15 € 

ANTONIO AGULLO GARCÍA *9023**** 119,50 € 

JOSEFA VALIENTE MARTÍNEZ **4759*** 239,00 € 

DAMIAN ANDRES MUÑOZ SALAS ****6919* 149,35 € 

FRANCISCO GARCÍA SEMPERE *1372**** 196,50 € 

MANUEL ALBADALEJO SANCHEZ **8778*** 60,08 € 

SONIA GARCIA TORRENTE 1747***** 230,82 € 

PEDRO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ****7254* 240,00 € 

MARIA ELENA CAMPUZANO RUIZ *7455**** 53,00 € 

NOEMY FERNÁNDEZ MORENO ***0086** 90,00 € 

JOSÉ HERNANDEZ GARCIA ****4772* 164,00 € 

AURORA GUERAO PASTOR *3023**** 110,00 € 

ISAAC ALEDO BERNABÉU *8478**** 213,35 € 

MARÍA CARMEN RIVERA GONZÁLEZ 2866***** 151,40 € 

PEDRO ANTONIO CALERO GENTO 0515***** 190,00 € 

DIEGO INIESTA VICENTE *****610L 211,04 € 

ORESTES GONZÁLEZ ROMAN **1271*** 117,00 € 

JORGE MUÑOZ FORTE **2127*** 164,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

JUAN ASENSI BERENGUER ****1927* 215,00 € 

ANTONIO SERRANO LÓPEZ ***1086** 215,62 € 

JOSE IGNACIO BAÑO GONZÁLEZ ***3426** 149,00 € 

JERONIMO MIGUEL GIL 3964***** 83,36 € 

JAVIER FERNÁNDEZ RESÚA ****2806* 110,00 € 

CELIA RODRIGUEZ JIMENEZ 2304***** 195,00 € 

JOSE MANUEL ESTRUCH ESTRUCH *****724K 225,00 € 

MARÍA INMACULADA ARRÉS SERRANO **4723*** 249,00 € 

ASCENSIÓN HERRERO ORTEGA ***4063** 155,00 € 

EDUARDO ORTIN GRACIA *4324**** 155,00 € 

PILAR JAVALOYES RODRÍGUEZ ***8135** 164,50 € 

DIEGO CALERO GENTO ***9804** 250,00 € 

YOLANDA GIMENEZ FLORES ****1728* 245,00 € 

TOMAS CUARTERO RUIPEREZ 4439***** 163,00 € 

ANTONIO CALERO GENTO 7450***** 190,00 € 

JOSE PIERA PARDAL *****683W 90,00 € 

ALBERTO PRIETO LOPEZ ****1726* 223,00 € 

AMADOR LÓPEZ MOYA *1384**** 110,00 € 

MARTA SANCHEZ LOPEZ *****300F 100,00 € 

JOSEFA ORTUÑO LORENTE ****0566* 172,00 € 

ELENA BROTONS BUITRAGO *4369**** 155,00 € 

RUBÉN QUILES VALERO **1310*** 153,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA *9071**** 172,00 € 

DAMIÁN CALERO GENTO 7450***** 250,00 € 

CARMEN PASTOR PARRES 1487***** 225,00 € 

PEDRO LUIS ALONSO MARTÍNEZ *4806**** 100,00 € 

MIGUEL GALLASTEGUI WERY *****723G 178,00 € 

MIGUEL CRESPO SANSANO ****2134* 72,00 € 

M BELEN BARCELO MARTINEZ 5282***** 238,00 € 

ALVARO LOPEZ RODRIGUEZ ****0533* 102,00 € 

ANGEL MARIN ARIAS 2325***** 240,00 € 

NURIA RIQUELME GUTIÉRREZ ***5087** 125,00 € 

ÁNGEL TORTOSA CUTILLAS ***0917** 147,00 € 

MARÍA ASUNCIÓN QUESADA MACIÁ *1997**** 175,00 € 

DIEGO ANTONIO FERNANDEZ 

FERNANDEZ 
*7464**** 250,00 € 

CELIA GONZÁLEZ HURTADO **7582*** 172,00 € 

ESTEFANÍA GARCÍA RUBIO ****6081* 172,00 € 

JOSE APARICIO FRANCO ***5957** 250,00 € 

GERARDO ENRIQUE SALVA FABRAÁ ****9902* 225,00 € 

RAFAEL GIRONA VICIEDO *****132V 111,50 € 

GREGORIO DIAZ MARTA **7802*** 192,00 € 

ANGEL DELGADO SANTOS *****038M 90,00 € 

MIGUEL CHACON ALEMAÑ 2141***** 155,00 € 

ANDREA TORRALBA GÁLVEZ ****4959* 125,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

JUAN JOSE PELLICER 7427***** 168,00 € 

MARÍA DOLORES CLEMENTE ESQUIVA ****5318* 100,00 € 

RAFAEL BAÑÓN GARCÍA ****4670* 250,00 € 

ANTONIO MATEO SANCHEZ CANTERO **4409*** 114,78 € 

ANA MARÍA VERA VERA ****3435* 240,00 € 

MARIA FERRANDIZ GALIANA *5568**** 100,00 € 

ISABEL LÓPEZ BELCHI *8427**** 159,00 € 

JESUS CASCALES ROBLEDO 4485***** 92,00 € 

CONCEPCIÓN GARCÍA JIMENEZ *7517**** 212,00 € 

ANGEL LUIS VIVES RIQUELME *****193M 100,00 € 

CONSUELO GARCÍA PALAZON ****7312* 159,00 € 

BEGOÑA POVEDA SANTENERO **7590*** 87,23 € 

MAGDALENA CANOVAS LEGANES ***6811** 92,00 € 

MARÍA ASENETH MARUENDA 

MANRESA 
****4657* 100,00 € 

MARÍA DEL PILAR BERNABÉU VICENTE **4553*** 100,00 € 

MARÍA TERESA CAMPOS HERNÁNDEZ *****681S 165,00 € 

CARLOS GALLEGO AGUIRRE 2135***** 136,50 € 

RAFAEL LEIVA SANCHEZ *****992P 129,50 € 

MARINA CAMPINS ROMEU *****429W 125,00 € 

OLGA SORIANO PASTOR ****8899* 250,00 € 

ROSA MARÍA CASTELLÓ VICEDO ***7058** 84,08 € 

INMACULADA ESTEBAN TELLO ***2176** 248,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MARÍA LUISA GARCÍA LARGO ****5731* 232,50 € 

MARIA DEL CARMEN FILGUERIA LAMAS *****993P 250,00 € 

RAQUEL ROSELLO ALMIÑANA **7897*** 219,52 € 

ELISABET ZARAGOZA GALVEZ 4855***** 207,50 € 

AURORA FERNÁNDEZ CURROS ****4601* 70,50 € 

SANTIAGO FERNÁNDEZ FRUCTUOSO ***4103** 140,00 € 

JOSE MANUEL GONZALEZ JARQUE **3602*** 92,00 € 

CARMEN FERNANDEZ BONILLA *4176**** 114,78 € 

MARIA VIRTUDES TEROL PEREZ *2137**** 99,50 € 

ANDRES SASTRE CHACON ***0977** 142,50 € 

ANA AMAT ORTEGA 2009***** 99,50 € 

JOSE ALONSO CASTAÑO **3293*** 250,00 € 

MIGUEL HUERTAS TORRES 0615***** 99,85 € 

FRANCISCO CASTELLO MARTINEZ ****5701* 250,00 € 

MARIA ISABEL ORTEGA GIL *9074**** 113,95 € 

FRANCISCO MONREAL CARRETERO *5607**** 149,95 € 

CONCEPCION ANDRES GARCIA *4316**** 156,40 € 

JUAN CARLOS GRACIA FERRÓN ****9078* 221,54 € 

FRANCISCO JAVIER RUIZ FERNÁNDEZ *0676**** 110,00 € 

AGUSTIN CAMPILLO FALERO *****787L 110,00 € 

ANA MARÍA HERNÁNDEZ ALCÁZAR ***6810** 98,24 € 

MARIA ANGELES ANDREO FERNANDEZ ***6022** 92,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

RAUL ALONSO TORTAJADA 4485***** 246,50 € 

FRANCISCO PEREZ MORALES 2907***** 250,00 € 

SARA HEREDERO DE LA CRUZ 0392***** 250,00 € 

GUADALUPE COTARELO ARGOS **1996*** 164,50 € 

NURIA LOPEZ ABRIL **8405*** 159,00 € 

ANTONIO SANTIAGO ABELLAN ***0760** 159,00 € 

JUANA ABRIL FERNÁNDEZ ***1639** 159,00 € 

NOEMÍ SÁNCHEZ VIDAL ****1049* 250,00 € 

JOSE LUIS SAIZ MONTERO ****2222* 250,00 € 

JUAN ANTONIO FERRIZ HERNÁNDEZ *4002**** 125,00 € 

SANDRA HERNANDEZ PEREZ *0096**** 162,00 € 

CONCHA TORRO VALIENTE *****094B 150,00 € 

ENCARNA GARCÍA LÓPEZ ****9800* 107,00 € 

FRANCISCO AGUILAR CAÑADAS *3879**** 250,00 € 

ISABEL PUIGCERVER LLOPIS ***3363** 140,65 € 

MARIA ANTONIA MARTIN ENTERO 7003***** 200,00 € 

JESUS ROCAMORA ESQUIVA *9010**** 250,00 € 

ADORACIÓN CASADO HERRANZ *****238S 208,46 € 

MARÍA FITA ESTEVAN 7400***** 172,00 € 

MARÍA ANGELES MUNCHARAZ 

ESTEBAN 
2249***** 176,50 € 

MARIA JOSE SUSARTE RODA 7784***** 154,80 € 

MARIA DOLORES SÁNCHEZ IBAÑEZ *****820G 125,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DOLORES MUÑOZ TALÓN ***4219** 159,00 € 

ANA PÉREZ DOMENE ***1872** 162,00 € 

ANA CAMPILLO ROMERO 2906***** 105,49 € 

MICAELA BAYONA RAMIREZ ***1687** 160,00 € 

EDUARDO SAIZ SAGREDO 1314***** 120,00 € 

JUAN ÁNGEL  PARRA PEINADO 7399***** 130,54 € 

MARÍA DEL PILAR CASTAÑO DE MORA 5044***** 80,00 € 

BRENDA MARTÍNEZ MARCO *8655**** 241,41 € 

ELENA LÓPEZ CABALLERO 4850***** 250,00 € 

ANTONIO CABALLERO SÁNCHEZ 4852***** 97,50 € 

EMILIO GONZALEZ JIMÉNEZ 5251***** 131,00 € 

CHARO GARCIA PAREDES *1434**** 250,00 € 

ALICIA DATO AZNAR **0601*** 208,00 € 

MARIBEL LOPEZ-AYLLON *0036**** 200,00 € 

MARIA ISABEL RUIZ SÁNCHEZ **9809*** 109,83 € 

MARI CARMEN GÓMEZ SÁNCHEZ 2304***** 150,00 € 

CARLOS NIETO NAVARRO **0288*** 150,00 € 

ANTONIO MANZANO MARIN *****271T 250,00 € 

JOSÉ FABIÁN CANDELA GARCÍA *9067**** 165,00 € 

MARÍA MAGDALENA CABALLERO 

SÁNCHEZ 
***6707** 165,00 € 

JOSÉ MARCO CANO 2744***** 165,00 € 

ALFONSO RUBIO CAÑAVATE *****143J 165,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

SEBASTIAN ORTEGA ANDRES ****7151* 165,00 € 

JOSEFA SANCHEZ  PUCHE ****9218* 190,00 € 

VANESA MARTINEZ RUIZ ****1526* 152,00 € 

ANA MARIA HIGUERAS LLAVADOR 7399***** 250,00 € 

MARIA DÍAZ CABALLERO ****1259* 175,00 € 

PEDRO ANGEL MUÑOZ MARTINEZ ****3481* 135,00 € 

ADORACIÓN TORRES CASTRO *****487C 65,00 € 

MARÍA DEL VAL ROVIRA ALARCÓN *****880F 170,00 € 

MARIA ORTIZ TUDELA *****013E 163,20 € 

JUANA AZORIN SORIANO *****005J 140,00 € 

NOELIA NAVARRO ALONSO ****6386* 100,00 € 

BILL BOLUFER PORTILLA *****559Z 250,00 € 

CONCHA PEREZ POVEDA 2211***** 170,00 € 

ÁLVARO CATALÁN SÁNCHEZ *****219T 250,00 € 

ANTONIO ORTIZ TUDELA **9651*** 163,20 € 

MARIA DOLORES LOPEZ SAEZ *****674V 137,50 € 

RAFAEL CARLOS VILLATORO RUIZ *****264F 250,00 € 

JOSEFA GARCIA SAYAGO *9467**** 190,00 € 

TERESA PRATS FRAU **0161*** 250,00 € 

MARIA AMPARO PERPIÑAN AZORÍN ***6946** 165,00 € 

MARÍA GREGORIO PEREZ **7553*** 145,00 € 

ANA Mª IBÁÑEZ ORTUÑO ***6899** 190,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

JOSEFA CARPENA MORALES *****461S 222,00 € 

TERESA ROMERO MAIQUEZ ***4590** 180,00 € 

JAIME GABRIEL PUERTA MARTÍN ***6658** 204,00 € 

VICENTE CASTILLO DÍAZ ****0146* 165,00 € 

INMACULADA PUCHE FORTE 4846***** 165,00 € 

ANTONIO VALVERDE CUELLO *****120G 180,00 € 

RAMON FCO. CANDELA NAVALÓN *****650G 165,00 € 

ALICIA MORENO RODRÍGUEZ 2147***** 95,00 € 

JOAN ARAGO HIGUERAS *****068J 125,00 € 

PURI GUTIÉRREZ SÁNCHEZ ****6686* 155,00 € 

SANDRA MUÑOZ GONZALEZ **6431*** 165,00 € 

NOELIA DELGADO GUERRERO ****3841* 130,00 € 

AVELINA MUÑOZ ORTEGA ****0663* 139,00 € 

INMACULADA BENAVENT ALONSO *****697M 190,00 € 

MARISOL LOPEZ SAEZ *****451L 137,50 € 

LUCIANO JORGE PÉREZ LLACER **7555*** 250,00 € 

MARI CARMEN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ *****627F 155,00 € 

JOSEFA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ *7459**** 155,00 € 

GERMAN ENRIQUE GONZALEZ MINGOT *0077**** 246,00 € 

VICENTE PASCUAL HERNÁNDEZ 

SORIANO 
2081***** 140,00 € 

NURIA PEREZ CONTRERAS 4602***** 139,00 € 

HIGINIO HERNÁNDEZ JIMÉNEZ *2927**** 225,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MANUELA PÉREZ CAÑIZARES *3493**** 250,00 € 

FRANCISCO JOSÉ YAGO JUAN ****2290* 204,00 € 

JOSEFA LORENZO GIMÉNEZ ****1251* 204,00 € 

ELOINA LOZANO PASTOR ***1851** 185,00 € 

AMADEO GARCÍA PÉREZ ****5153* 204,00 € 

ANA MARIA GONZALEZ PALAO **0696*** 150,00 € 

JOSEFA ANDRES SANTA *****604C 127,66 € 

CARMEN CANET ROYO **5849*** 208,26 € 

CRISTINA HERNÁNDEZ LÓPEZ *8398**** 241,40 € 

MARIA CONCEPCION GARCIA RUBIO *9067**** 127,66 € 

ANA ISABEL FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 7772***** 234,00 € 

MERCEDES GÓMEZ MARTÍNEZ ***7417** 200,00 € 

ANTONIO LORENZO MORALES *****821E 148,30 € 

JUAN VIDAL HERNANDEZ-MORA **4305*** 121,27 € 

MARIA JOSE RODRIGUEZ RUIZ 7757***** 234,00 € 

MARIA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ 
*9067**** 127,66 € 

AGUSTIN GARCÍA  PAVON 1651***** 237,95 € 

MARÍA JOSÉ LLORCA FERRÁNDIZ 2144***** 145,50 € 

CECILIA PEREZ YAGO **0678*** 122,54 € 

ROSA SANCHEZ FORTE **0706*** 134,25 € 

MARÍA CARMEN PÉREZ TORROMÉ **5612*** 135,00 € 

ANGEL SEGUI BOX **4870*** 223,00 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

RAÚL RUBIO BERNA ***9345** 120,00 € 

TOMAS ALBURQUERQUE LEAL 2244***** 121,36 € 

INMACULADA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2919***** 142,64 € 

FRANCISCO SEGUNDO LOZANO 

PIQUERAS 
**8143*** 224,00 € 

MÓNICA LÓPEZ MUÑOZ **7184*** 131,00 € 

ANA BELEN LOPEZ MUÑOZ 4850***** 170,00 € 

CARMEN GUZMAN GARCÍA 5282***** 160,00 € 

OLAYA GARCIA MORENO ***4711** 132,48 € 

ROSA LUZ CARREÑO GONZÁLEZ **4204*** 250,00 € 

SALVADOR CALOMARDO PEREZ 4475***** 137,74 € 

NARCISO JOSE BOTIA MARTIN 4842***** 201,33 € 

MARIA DEL PILAR CALVO CHARNECO ****0122* 165,14 € 

CARLOS FRANCÉS FRANCÉS **1468*** 165,00 € 

MARIA MUÑOZ CRESPO *****979K 131,00 € 

MANUEL GUILLEN PEREZ **4528*** 93,61 € 

ANGELA MARTINEZ MORENO *4002**** 176,44 € 

JORGE RAMON PEREZ BELTRAN *****147P 97,00 € 

MARIANO IGLESIAS GALLEGO ***6172** 119,00 € 

ANTONIO CERVERA LIDO *7425**** 204,00 € 

CARLOS GIMENEZ GOMEZ *1649**** 250,00 € 

MARIBEL SOTOCA QUILES *****959G 125,00 € 

TERESA GIMENEZ ORTIZ **9648*** 163,20 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DOLORES GIMENEZ ORTIZ ***3393** 163,20 € 

THIERRY PÉREZ FERRER *****530D 232,00 € 

CONCEPCION RECHE ABELLAN **3083*** 250,00 € 

FRANCISCA SANTAMARIA PEREZ 2512***** 98,00 € 

JOSÉ MARÍA VERDÚ CUBILLAS 2247***** 165,00 € 

PAULA BELMONTE ALBERT 4944***** 85,31 € 

JUAN JOSE BALLESTA RIVERA *****244M 238,00 € 

ROSA ÁLVAREZ RAÑA *****912M 180,00 € 

MANUEL SANCHEZ CERRATO 0179***** 93,00 € 

INMACULADA DIAZ RUIZ **4347*** 120,06 € 

JESUS RAMIREZ ALCALDE *1915**** 110,00 € 

FRANCISCO ORTUÑO LORENTE ***6731** 187,00 € 

MARIA AMPARO MAS MARTINEZ *****189V 54,08 € 

ALFONSO FERRANDEZ LOPEZ *4179**** 160,29 € 

MANUELA ROA GONZÁLEZ *5088**** 60,00 € 

ANTONIO MORENO PATIÑO ***0764** 85,72 € 

FRANCISCO JOSE LOPEZ MUÑOZ **0699*** 159,60 € 

JAVIER PRADA GARCÍA **7062*** 181,35 € 

PATRICIA MUÑOZ GARROSA ****2807* 200,93 € 

RAFAEL AGUILERA RUIZ ***5362** 103,50 € 

SUSANA GUIXOT CABRERA *****747E 152,00 € 

MANUELA FERNÁNDEZ GOMEZ ****0049* 75,96 € 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

MARÍA TERESA BLANES BERNAL *****992P 63,50 € 

CARMEN MARIA IBAÑEZ MARTÍNEZ 7771***** 132,00 € 

ALMUDENA CASTELLANO SERRANO *****939R 229,60 € 

PABLO NOGUERA VILLAESCUSA ***0668** 123,20 € 

ASENSIO SOLER MARIN *3191**** 125,11 € 

MARIA DEL MAR MOLINA TOLEDO ****4951* 204,50 € 

 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

RR
AS

CO
, J

UA
N 

FR
AN

CI
SC

O
03

/0
3/

20
22

 1
7:

13
:1

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

4d
81

4-
9b

0c
-1

ec
9-

b7
3b

-0
05

05
69

b6
28

0


